
ПРИКАЗЫ ТРУДОУСТРОЙСТВА ВЫПУСКНИКОВ ООП ХС-22 ,17.10.2025 

№ ФИО группа База ординатуры База, 

трудоустр 

приказ 

Дата 

приказа 

Ставка 

1 Абдраимова Айтгул АГ-22 Гарант Здоровья    

2 Ахмадалиева Назирахон АГ-22 ОГКБ РС    

3 Бердибекова Нуризат АГ-22 БООБ    

4 Бердиева Фируза АГ-22 Ноокат ЦОВП    

5 Гапырова Алия АГ-22 ОГКБ РС Городской 
перинатальный 
центр Вр. 
Акушер-
Гинеколог 

15.04.2025 0.5 

6 Кадирова Миножат АГ-22 ОГКБ РС Нариман ТБ. Вр 
Акушер-
Гинеколог 

4.09.2025 0.5 

7 Маликова Эркинай АГ-22 ОМОКБ РС    

8 Мирханова Мохларойим АГ-22 ОГКБ РС Городской 
перинатальный 
центр 
Вр.Акушер-
Гинеколог 

17.02.2025 0.5 

9 Муйдинова Мохинур АГ-22 ОГКБ РС    

10 Мурзабаева Мохирахон АГ-22 ЖАОКБ РО    

11 Нурбекова Айгерим Н АГ-22 ОМОКБ РС Г.Ош,гсв #8 
Акушер- 
Гинеколог 

 0.5 

12 Рахмонова Юлдузхон АГ-22 Гарант Здоровья    

13 Токтоналиева Жумакан АГ-22 Кочкор-Ата ЦОВП    

14 Токтошева Мээрим АГ-22 БООБ БООБ отд 
родильное  

9.10.2025 1.0 

15 Толонова Наргиза АГ-22  «Алтын Бешик Род.отделение 
вр.Акушер-
Гинеколог 

13.06.2025 1.0 
0.5 

16 Тургунали кызы Мадина АГ-22 ОМОКБ РС    

17 Турдалиева Элнура АГ-22 ОГКБ РС Городской 
перинатальный 
центр врач 
Акушер 
гинеколог 

1.04.2025 0.5 

18 Улукбек кызы Жаныл АГ-22 Кара-Суу ТБ Родильном 
отд-деж врач 
Акушер 
Гинеколог 

2.09.2024 1.0 

19 Шербаева Асель АГ-22 Пересд ИГА    

20 Аттокуров Нурматбек АР-22 Евроклиник    

21 Муктаров Абдуманап АР-22 ОМОКБ Мед брат 
ноокат, врач 
реаниматолог,
врач 
спирограф, 
кардиореаним 

1.08.2019 
1.09.2022 
1.08.2024 

0.5 
0.5 
0.5 
0.5 



атолог,ангионе
врология 

22 Тазабекова Бурулай Онк-22 ЖАОКБ Врач онколог  
Врач онколог  
Зав КДО  

23.03.2025 
1.08.2025 

1.0 
0.5 

23 Абдыкарим уулу Ислам Лор-22 ОМОКБ    

24 Акрамов Азизжон Лор-22 К-Кыя ЦОВП    

25 Жалалова Элиза Лор-22 ЖАОКБ Үй бүлөлүк 
даарыгер  

3.10.2025 1.5 

26 Мажитов Абдумажид Лор-22 Ала-Бука ЦОВП    

27 Муратов Бейбит Лор-22 ОМОКБ    

28 Шарабидин уулу Нурбек Лор-22 Ноокат ЦОВП    

29 Каримов Майрамбек Лор-23 ЖАОКБ    

30 Абдивалиева Нурзат Офт-22 Ноокат ЦОВП Ноокат ТБ 
глазное 
отделение врач 
офтальмолог 

1.03.2024 1.0 

31 Арзимаматова Мээрим Офт-22 ЖАОКБ    

32 Матаипов Адилет Офт-22 ОМОКБ    

33 Махмудхужаев Саид Офт-22 МЦ«VISUS»    

34 Абибиллаев Мухамет ОХ-22 Ноокат ЦОВП Мед брат 
Ноокат ТБ. Вр 
спирограф, 
патанатомия 

3.05.2022 
1.06.2023 
1.06.2025 

0.5 
1.0 

35 Амантуров Кайырбек ОХ-22 Жети –Огуз ТБ Ординатуру, 
врач хирург, 
зав.От ОЭМП  

2.09.2025 
16.06.2025 

1.0 
0.5 

36 Капарбекова Айгерим ОХ-22 ОГКБ    

37 Махмудов Заирбек ОХ-22  «Флебоцентр»    

38 Ниёзалиев Анвар ОХ-22 Кырг-Тур.клин.    

39 Тажибаев Мухиддин ОХ-22 МЦ «Эндомед» Хирургический 
каб, врач 
хирург, 
Хирургический 
отд врач хирург 

1.10.2025 1.0 
0.25 

40 Турсунбаев Данияр ОХ-22 Чаткал ЦОВП Хирург, Сем 
врач ,клин рук 

5.09.2022 0.75 
0.5 
0.25 

41 Хальдарбек уулу Кадыр ОХ-22 Кырг-Тур.клин    

42 Аппаз уулу Асатилла ТО-22 Чон-Алай ЦОВП ОЭМП деж-
врач 
травматолог-
ортопед, ЛКО 
онколог 

1.09.2025 0.5 
1.0 

43 Каюмов Шохрухбек ТО-22 Чон-Алай ЦОВП    

44 Мирзаев Иброхимжон ТО-22 ОМОКБ Кара Суу КДО  
Травматолог 
ортопед 

  

45 Эгемкулов Ильязбек ТО-22 К-Кыя ЦОВП    

46 Исмаилов Бекжан Уро-22 Ноокат ЦОВП    

 


