

ПРИКАЗЫ ТРУДОУСТРОЙСТВА ВЫПУСКНИКОВ ООП ХС-22 ,17.10.2025

№	ФИО	группа	База ординатуры	База, трудоустр приказ	Дата приказа	Ставка
1	Абдраимова Айтгул	АГ-22	Гарант Здоровья			
2	Ахмадалиева Назирахон	АГ-22	ОГКБ РС			
3	Бердибекова Нуризат	АГ-22	БООБ			
4	Бердиева Фируза	АГ-22	Ноокат ЦОВП			
5	Гапырова Алия	АГ-22	ОГКБ РС	Городской перинатальный центр Вр. Акушер-Гинеколог	15.04.2025	0.5
6	Кадирова Миножат	АГ-22	ОГКБ РС	Нариман ТБ. Вр Акушер-Гинеколог	4.09.2025	0.5
7	Маликова Эркинай	АГ-22	ОМОКБ РС			
8	Мирханова Мохларойим	АГ-22	ОГКБ РС	Городской перинатальный центр Вр.Акушер-Гинеколог	17.02.2025	0.5
9	Муйдинова Мохинур	АГ-22	ОГКБ РС			
10	Мурзабаева Мохирахон	АГ-22	ЖАОКБ РО			
11	Нурбекова Айгерим Н	АГ-22	ОМОКБ РС	Г.Ош,гсв #8 Акушер-Гинеколог		0.5
12	Рахмонова Юлдузхон	АГ-22	Гарант Здоровья			
13	Токтоналиева Жумакан	АГ-22	Кочкор-Ата ЦОВП			
14	Токтошева Мээрим	АГ-22	БООБ	БООБ отд родильное	9.10.2025	1.0
15	Толонова Наргиза	АГ-22	«Алтын Бешик	Род.отделение вр.Акушер-Гинеколог	13.06.2025	1.0 0.5
16	Тургунали кызы Мадина	АГ-22	ОМОКБ РС			
17	Турдалиева Элнура	АГ-22	ОГКБ РС	Городской перинатальный центр врач Акушер гинеколог	1.04.2025	0.5
18	Улукбек кызы Жаныл	АГ-22	Кара-Суу ТБ	Родильном отд-деж врач Акушер Гинеколог	2.09.2024	1.0
19	Шербаева Асель	АГ-22	Пересд ИГА			
20	Аттокуров Нурматбек	АР-22	Евроклиник			
21	Муктаров Абдуманап	АР-22	ОМОКБ	Мед брат ноокат, врач реаниматолог, врач спирограф, кардиореаним	1.08.2019 1.09.2022 1.08.2024	0.5 0.5 0.5 0.5

				атолог, ангионе врология		
22	Тазабекова Бурулай	Онк-22	ЖАОКБ	Врач онколог Врач онколог Зав КДО	23.03.2025 1.08.2025	1.0 0.5
23	Абдыкарим уулу Ислам	Лор-22	ОМОКБ			
24	Акрамов Азизжон	Лор-22	К-Кыя ЦОВП			
25	Жалалова Элиза	Лор-22	ЖАОКБ	Үй бүлөлүк даарыгер	3.10.2025	1.5
26	Мажитов Абдумажид	Лор-22	Ала-Бука ЦОВП			
27	Муратов Бейбит	Лор-22	ОМОКБ			
28	Шарабидин уулу Нурбек	Лор-22	Ноокат ЦОВП			
29	Каримов Майрамбек	Лор-23	ЖАОКБ			
30	Абдивалиева Нурзат	Офт-22	Ноокат ЦОВП	Ноокат ТБ глазное отделение врач офтальмолог	1.03.2024	1.0
31	Арзимамадова Мээрим	Офт-22	ЖАОКБ			
32	Матаипов Адилет	Офт-22	ОМОКБ			
33	Махмудхужаев Саид	Офт-22	МЦ«VISUS»			
34	Абибиллаев Мухамет	ОХ-22	Ноокат ЦОВП	Мед брат Ноокат ТБ. Вр спирограф, патанатомия	3.05.2022 1.06.2023 1.06.2025	0.5 1.0
35	Амантуров Кайырбек	ОХ-22	Жети –Огуз ТБ	Ординатуру, врач хирург, зав.От ОЭМП	2.09.2025 16.06.2025	1.0 0.5
36	Капарбекова Айгерим	ОХ-22	ОГКБ			
37	Махмудов Заирбек	ОХ-22	«Флебоцентр»			
38	Ниезалиев Анвар	ОХ-22	Кырг-Тур.клин.			
39	Тажибаев Мухиддин	ОХ-22	МЦ «Эндомед»	Хирургический каб, врач хирург, Хирургический отд врач хирург	1.10.2025	1.0 0.25
40	Турсунбаев Данияр	ОХ-22	Чаткал ЦОВП	Хирург, Сем врач ,клин рук	5.09.2022	0.75 0.5 0.25
41	Хальдарбек уулу Кадыр	ОХ-22	Кырг-Тур.клин			
42	Аппаз уулу Асатилла	ТО-22	Чон-Алай ЦОВП	ОЭМП деж- врач травматолог- ортопед, ЛКО онколог	1.09.2025	0.5 1.0
43	Каюмов Шохрухбек	ТО-22	Чон-Алай ЦОВП			
44	Мирзаев Иброхимжон	ТО-22	ОМОКБ	Кара Суу КДО Травматолог ортопед		
45	Эгемкулов Ильязбек	ТО-22	К-Кыя ЦОВП			
46	Исмаилов Бекжан	Уро-22	Ноокат ЦОВП			